155 [38100000 | Profilo 3000 L.120mm Bianco 1
154 40002910 |G Diitto 2
153 40064030 |RONDELLA @42x30x1 2
151 [9999.03.7777 | Guanto Termico Lincar 1
150 |007.027.803 | Raschietto per Cestello 176P 1
149 [206.038 Fermacavo Flat Adesivo 2
148 |206.037 Fascetta L.135x2.5 10
147 |26044506 | Lam. Protezione Uscita Fumi Leva 1
76 [34040315 | Facciata Fuoco Pellet 1| 146 |004.105 Nastro Textape Ad. 10x3 tappo sfogo
° 75 |40010200 | Trasduttore di Pressione 0-3bar 1 camera
G 74 |26061709 | Tappo Laterale TERMOPELLET 2 | 14526061702 |Tappo Sfogo Carcassa Pellet 1
@ 73 |26042432 | Supp Pressostato TERMOPELLET 1| 14434040610 [Cornice Versione 1 1
@ 72 |38040275 | Bussola per Supporto e Fix Candeletia 1| 14326061903 |Coperchio Serbatoio Pellet STELLA 1
/ @ 71 |38000290 | Candeletia W330 L=153 1 | 14226061902 |Testata Lamiera Pellet STELLA 1
\ ° 70 |20042020 __|GR. GUSCIO INF. 1| 14126062108 |Lamiera Supporto Testata 1
’\’ 69 [102.120 Spina @5x50 Sp.0.5 UNIE874 1 [ 140 i in gomma siliconica H.20 | 9
> 68 [101.223 Grano M.6x12 Es. Inc. Punta Piana Brun. 1 [ 139 [102.112 Inserto M.5 CM/L L.25 2
\4“)‘\ Q UNI5923 138 [26061710  |Ass. Tappo Superiore TERMOPELLET 1
4,/,\4’\ 67 |645.188.1 | Boccola Inferiore Codlea 176P 1 [ 137 [102.091 Inserto M5 ER L.14 2
4’\‘/ 66 |630616.1 | Gr. Coclea Pellet 176PL 1| 136 38041513 |Molla Pulizia Tubi POST TERMOPELLET | 4
Do ’/ 65 |645.187 Boccola Distanziale Sup. Coclea 176P 2 | 135]26141039 |Piastre x Molle TERMOPELLET 12
~ 64 |630617 Gr. Coclea Completo 176P 1 | 134]26141038 |Lam Porta Molle Pulizia Tubi 1
63 |675.020 Guscio Super. x Coclea 176P 1 TERMOPELLET
62 |102.084 INSERTO M.5 FTT/C L.13 4 | 13326042408 |Supporto Laterale Post SX 1
61 |26042623 _|Staffa Supporto Tubo Leva Pulizia 1 | 132[38041512_|Molla Pulizia Tubi ANT TERMOPELLET 8
60 [101.007 Vite Autof. 4.2x13 T1/2T Tc Br 2 | 13140050900 [Bulbo per Sonda 1
59 |38041416 | Tubo per Leva Pulizia Tubi Caldaia TP 1| 13040050435 [ Tappo Filettato 1/2" Maschio 1
58 |008.042 CALAMITA @22 PER PORTA INOX 1 | 129]20121201 _|Leva per Pulizia Tubi Caldaia TP 1
57 |22020407 | Assieme Porta Inferiore 1| 12826042405 |Supporto Laterale ANT SX 1
56 |26061405 | Porta Inferiore 1| 12726061720 _|Lamiera Frontale Superiore Protezione Leva | 1
55 |26061406 | Centina Porta Inferiore 2 126 Staffa Canalizzatrice Aria P. Fuoco 1
54 |26061407 | Lamiera Interna Porta Inferiore 1 | 12526060827 |Staffa a Pettine Fix Vetro Fuoco Sup 1
53 |34040611 | Zoccolo 1| 124004119 Nastro Blackiex Ad.8x2 L=320 su Vetro 1
50 |38000992 | Gr. Cablaggio El. 740-840-940 1 Fuoco (STELLA-SIRIA)
49 26044012 |Supp. Tubi T 1| 123 ]502.214.801 |PERNO FIX PORTA 1
47 26042426 | Supporto Laterale ANT DX 1 | 12238080001 _|Vetro Fuoco 1
46 [206.045 Faston 6.3x0.8 Femminax+Coprifaston 3 | 121]004.115 Treccia Tricotex @4 x Porta Fuoco 1
45 [206.033 Pressostato 34-20 Pa 2 | 120]004.116 Treccia Artica @10 x Porta Fuoco 1
44 26042433 |Supporto Laterale Post DX 1 | 11934040203 [Porta Fuoco Pellet 1
43 34040400 |Rivestimento Laterale Esterno 6 | 11838040201 _ |Bussola Filettata Per Maniglie 1
(passepartout) 117 [38040207 | Perno Rotaz P Fuoco x Molla 1
42 [10020100xxx |Ceramica Laterale Serie Stella 6 | 116]102.004 Rondella 318x6.5x1.6 Zinc. 1
42 10060001 |Ollare Laterale Serie Stella 6 | 115]22029931 |Assieme Maniglia 1
(vers.ollare) 114 |40061503 | Dado M4 Brunito (UNI EN 24032) 2
41 [102.097 Tubo In Gomma Siliconica 5x8 1| 11340063217 | Vite M4x12 Tc Es. Inc. Brun. 2
40 [206.042 Fascelta + Aggancio 4 | 11226060602 |MANIGLIA PORTA 1
39 |38041501 | Molla per Inserto Laterale 24 | 111 Manigiia 2
38 [004.105 Nastro Textape Ad. 10x3 tra aspir. sc. fumi | 1 | 110 |26023087 _|Staffa Inf. Supporto Vetro Fuoco 1
e camera 109 [26060601 | Maniglia Porta Inferiore 1
37 |20042012 | Ass. Aspiratore Scarico Fumi Pellet 1| 108 40040310 | Chiusura Molla con Impugnatura a "T" 2
36 [004.105 Nastro Textape Ad. 10x3 su motore 1| 107 [22002511 _|Assieme Chiusura Cassetto Cenere Pellet | 1
aspiratore fumi 106 [004.116 Treccia Artica @10 per Cassetto Cenere 1
35 |206.025 Aspiratore Fumi 1 | 10526040217 |Lamiera Scivolo Ceneri Porta Fuoco 1
34 |206.023 5.3 Rpm 1| 104 ]502.205 Rullino Chiusura Porta 1
33 |26140455 | Tappo Antirot. Motore Coclea 1 [ 108 [101.161 Grano M.8x30 Es. Inc. 2
32 |205.021 Dado x PG 11 Nero 2 | 102[20043500 _ |Ass. Cestello TERMOPELLET 1
31 |205.019 Stringicavo PG11 Nero 2 | 101]38043063  |Vermiculite Laterale Caldaia 2
30 |204.057 Cavo 3x0.75 Spina Suko 1 TERMOPELLET
29 [201.015 Bipolare 1| 100 |26042627  |Staffa Guida SX Supporto Vaso 1
@ 28 |26070202 | Tappo Supporto Interruttore Retro Pellet 1 ione TP
; 27 |40000927 | Termostato di Sicurezza TP 1 | 99 22029930 | Assieme Supporto Porta Inferiore 1
26 |26043326_|Retro Termopellet 1 | 98 26041533 |Lam. Protez. Vaso Espansione 1
e 25 |672.064 Staffa Supporto Ct 1 TERMOPELLET
24 [90020220 | Etich. Adesiva Messa a Terra @13 2 | 97 |502.040 Boccola Supp. Alzata Otione 1
22 |206.035 Distanziale circuii 5 | 96 [26043214 _|Cassetto Cenere 1
20 |26042052 _|Scatola Alloggiamento Scheda Pellet 1 | 95 22021506 |Ass. Caldaia TERMOPELLET 1
@ 18 [101.081 Vite M5 x 25 Tc Tc Br 1 | 94 26042626 |Staffa Guida DX Supporto Vaso 1
16 [40100100 _|Scheda Madre Flash PelletTermoPellet 1 Espansione TP 740-840
14 |26042053 _|Lam Supp Scheda TERMOPELLET 1 | 93 38041300 | Ghiera Esagonale 3/4" di Bloccaggio 2| <«
13 |26043422 _|Lamiera Lat. DX C: Pellet 1| 88 40040631 _|Guarnizione per Tubi 1" 2 \ @
@ 12 |26060828 _|Staifa Protezione Sfiato TP 1| 87 40050148 |Gr. Tubo Mandata I
11 26043421 |Lamiera Posteriore Cassetlone 1 | 86 40050404 _|Gomito 1/2" Ottone Maschio+Femmina ] |a
) 10 38040047 | Griglia C Pellet 1| 85 40050610 |Sfiato Automatico Minical TR
) @ 9 (26041525 |Lam. Supporto Coibentazione Serbatoio 1 | 84 40051203 [Tappo Maschio 3/8" 1 ga
8 [26043420 |Lamiera Frontale Cassetione Pellet 1 | 83 [40050055 [Valvola a Sfera 3/8" Scarico Acqua 52
7 (38043056 |Fibra Ceramica per Serbatoio Pellet 1 | 82 20121316 |Gr. Ritomo 740-840 TP/SA ] |E8
° 6 [206.028 Cavo Flat Consolle Scheda L155 + Guaina | 1 | 88 40040631 _|Guarnizione per Tubi 1" 2 | |22
5 [104.001 Molla Bloccaggio Velro Stufa 1 | 81 40050146 | Gr.Tubo Ritorno Caldaia a Circolatore RN
4 |26043418 _|Lamiera Lat. SX C Pellet 1 | 80 40050149 |Gr.Tubo Ritorno Gircolatore a Retro |z
@ 3 [26042423 _|Staffa Aggancio Supp. Pannello Comandi | 1 | 79 |40050440 _|Flessibile 3/8" Curvo 1/4" Maschio ] 28
2 [34041002 _|Frontalino Supporto Comandi Pellet 1| 78 40002500 |Gircolatore Wilo Mod. RS 15/5-3P ] |Na
1 |40100220 |CONSOLE ORIZZ. 6 PULSANTI 1| 77 40050801 [Vaso 6 it T 1/:8
/ @ POS.| CODICE DESCRIZIONE QTA[POS.| CODICE DESCRIZIONE QTA
XXX: PER LE COLORAZIONI DELLA STUFA FAR RIFERIMENTO AL LISTINO/CATALOGO Ao
@ PRODUZIONE
| e o im0 ot i o 1 Gobagaasmnior o oIS Pesss Sl | CriMico | 11012012
[Efiminato Cronotermostato cod. 206.034 gia infegrato nella scheda madre Flash Pellet/TP; Sostituito Tappo Antirotazione:
3. Imotore coclea cod. 645.197.900 con Tappo cod. 26140455; Aggiunto N°1 Vite Cod. 101.081 su motordutore. Salardl$ | 01-02-2010
2_|[Invertita posizione bulbo per sonda con tappo filettato, eliminati n°2 pezzi pos.154 Busana 16-12-2009
@ 1 |Aggiunto N.1¢0d.38100000 + N.4 40002910 + N.1 206.045 Busana 20-07-2009
N WODIFICHE FIRMA_|_DATA
TOLLERANZE GENERALI [ nonua eunopea en 22661 ANGOLARIEN 227601 ¢ (GROSSOLANA)
» Help Confort ju.
rue Cote d'Or 261 ..., 740/SA STELLA =%
4000 Liege FRORET | ooren Cani MIrco
it +32(0) 4375 09 10 TR ITOR O] scan
+32 (0) 4 475 529 888 ¢ 2
ovn_20/10/2008

cevomnszone ESPlOSO Stufa Termica a Pellet STELLA cooce. E740/SA
3 7 T



